Ente Publico:

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2018

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL NORTE DE GUANAJUATO
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Suijetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

61,711,091.02

61,711,091.02

46,879,467.75

46,879,467.75

108,590,558.77

108,590,558.77

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

3,355,301.54

3,355,301.54

Total del Gasto

61,711,091.02

46,879,467.75

108,590,558.77

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

105,235,257.23

3,355,301.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son .

correctos y r

M. en C. ANDRES SALVADOR CASILLAS BARAJAS
Encargado de Rectoria de la Universidad Tecnoldgica
del Norte de Guanajuato

del emisor

C.P. LOTH MARIANO PEREZ CAMACHO
Secretario Administrativo de la Universidad Tecnol6gica

del Norte de Guanajuato




